
УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 30

РЕШЕНИЕ № ЦЬ

НАО, д.Андег 12 сентября 2022 года
(место проведения)

О регистрации Маркова Сергея Борисовича
депутатом Совета депутатов Сельского поселения «Андегский сельсовет» 

Заполярного района Ненецкого автономного округа

На основании решения участковой избирательной комиссии избирательного 
участка № _30 от 12 сентября 2022 года «Об определении результатов выборов 
депутатов Совета депутатов Сельского поселения «Андегский сельсовет» Заполярного 
района Ненецкого автономного округа», в соответствии со статьей 54 закона Ненецкого 
автономного округа от 28 ноября 2002 года № 93-оз «О выборах депутатов 
представительных органов муниципальных образований и выборных должностных лиц 
местного самоуправления в Ненецком автономном округе», участковая избирательная 
комиссия избирательного участка № 30 РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать Маркова Сергея Борисовича депутатом Совета депутатов 
Сельского поселения «Андегский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного 
округа.

2. Выдать Маркову Сергею Борисовичу удостоверение об избрании депутатом 
Совета депутатов Сельского поселения «Андегский сельсовет» Заполярного района 
Ненецкого автономного округа.

3. Направить настоящее решение в Администрацию Сельского поселения 
«Андегский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа для 
размещения на официальном сайте.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 
участковой избирательной комиссии избирательного участка № 30 Носову Н.А. (ФИО).

Председатель участковой избирательной 
комиссии избирательного участка № 30__

Секретарь участковой избирательной^* HE/yg 
комиссии избирательного участка № _3"

о/о
5-/ ?

м.П.
1РАТЕЛЬНЫЙИЗБИ1

УЧАСТОК №

30

/С.В.Корепанова

/ Н.А.Носова_____


